Verein UGO Oberrieden

Erfolgsrechnung 1.1.-31.12.2024

Ertrag

Spenden von Privaten

Spenden von Institutionen
Zweckgebundene Spenden Private
Zweckgebundene Spenden Institutionen

Total Ertrag

Aufwand

Lehrmittel Deutschkurse

Sach- und Freizeitspenden
Feriengeld

Nachhilfestunden

Raumaufwand (Mieten)
Transporte

Verwaltungsaufwand
Informatik- und Internetaufwand

Total Aufwand

Gewinn 2024 (Vorjahr Verlust)

Rechnung  Rechnung
2024 2023
CHF CHF
4’860.00 37120.00
436.00
85.00
161.50 581.75
5’021.50 4’222.75
857.80 58.50
3'196.75 37980.95
800.00
580.00 760.00
60.00
140.00
84.20 81.00
69.60 54.15
4’988.35 5’734.60
33.15 -1’511.85

Verein UGO Oberrieden

Bilanz per 31.12.2024

Aktiven

Bank Zimmerberg Vereinskonto

Total Aktiven

Passiven

Kreditoren
Fremdkapital

Vereinskapital

Gewinn 2024
Eigenkapital

Total Passiven

CHF

2'053.75

2’053.75

0.00
0.00

2'020.60

33.15

2’053.75

2’053.75



