Erfolgsrechnung 1.1. - 31.12.2024

	Rechnung	Rechnung
	2024	2023
	CHF	CHF
Ertrag		
Spenden von Privaten	4'860.00	3′120.00
Spenden von Institutionen		436.00
Zweckgebundene Spenden Private		85.00
Zweckgebundene Spenden Institutionen	161.50	581.75
Total Ertrag	5'021.50	4'222.75
Aufwand		
Lehrmittel Deutschkurse	857.80	58.50
Sach- und Freizeitspenden	3′196.75	3′980.95
Feriengeld		800.00
Nachhilfestunden	580.00	760.00
Raumaufwand (Mieten)	60.00	
Transporte	140.00	
Verwaltungsaufwand	84.20	81.00
Informatik- und Internetaufwand	69.60	54.15
Total Aufwand	4′988.35	5′734.60
Gewinn 2024 (Vorjahr Verlust)	33.15	-1′511.85

Bilanz per 31.12.2024

	CHF
Aktiven	CIII
Bank Zimmerberg Vereinskonto	2′053.75
Total Aktiven	2′053.75
Passiven	
Kreditoren Fremdkapital	0.00
Vereinskapital	2′020.60
Gewinn 2024	33.15
Eigenkapital	2′053.75
Total Passiven	2′053.75